СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2024 года №24/4
Об отмене решения Собрания депутатов
Ивановского сельсовета Солнцевского района

от 19.12.2016 года №59/15

«Об утверждении Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области на 2016-2031 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", на основании Протеста прокуратуры Солнцевского района от 12.03.2024 года №04-01-2023 на решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 19.12.2016 года №59/15  «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области на 2016-2031 годы» Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Решило:
1.Отменить решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 19.12.2016 года №59/15  «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области на 2016-2031 годы», как  муниципальный нормативный правовой акт противоречащий федеральному законодательству.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области                             С.Г.Кульпинова

         Глава Ивановского сельсовета

         Солнцевского района                                                           Т.П.Никифорова